OUTROS EXPEDIENTES

EXPEDIENTE DA PRESIDÊNCIA Nº 83/2015

Referência: 8500072-34.2015.8.06.0126.
Interessado(a)(s): Elton Nunes Rodrigues da Silva
Assunto: Férias Proporcionais

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 6.980,14 (seis mil, novecentos e 
oitenta reais e quatorze centavos), referente as férias proporcionais de 2013 e 2014, em virtude de exoneração de cargo 
comissionado em 1º/7/2015.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 01 de outubro de 
2015.

Desembargadora Maria Iracema Martins do Vale - Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

[...]

Referência: 8500021-67.2014.8.06.0155.
Assunto: Pagamento da Gratificação de Estímulo à Interiorização.
Interessado: Expedito Maurício Pereira Nobre, Analista Judiciário.

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 6.679,86 (seis mil, seiscentos e 
setenta e nove reais e oitenta e seis centavos), a ser pago em 03 (três) parcelas mensais e sucessivas, referente à Gratificação 
de Estímulo à Interiorização � GEI relativa ao período 30/07/2014 a 17/12/2014, inclusive 13º salário proporcional de 2014.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 01 de outubro de

[...]

Desembargadora Maria Iracema Martins do Vale - Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

Referência: 8500075-27.2014.8.06.0254.
Interessado (a)(s): Des. Paulo Airton Albuquerque Filho
Assunto: Gratificação por Exercício do Magistério

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais), 
referente ao pagamento por exercício do magistério, no Curso Direito Registral Imobiliário e Notarial, nos termos da Portaria nº 
20/2014, publicado no DJe em 7/3/2014.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 01 de outubro de